
       Na temelju članka 32. Statuta Općine Sveti Martin na Muri, Općinsko vijeće Općine Sveti 

Martin na Muri na 20. sjednici održanoj dana 07.08. 2015. godine, donosi 

O D L U K U 

o prihvaćanju ponude za izradu poslovnog plana 

 za Program ruralnog razvoja RH 

I. 

Općina Sveti Martin na Muri prihvaća ponudu br. 33/POSL1/1 Regionalne razvojne agencije 

Međimurja (REDEA d.o.o.) iz Čakovca, Bana J. Jelačića 22 od 17.07.2015. godine za izradu 

poslovnog plana za potrebe prijave na Natječaj u okviru operacije 7.4.1. Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 

slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu iz Programa ruralnog razvoja 

RH, te popunjavanje prijavnog obrasca i priprema ostale dokumentacije potrebne za prijavu 

na Natječaj za operaciju 7.4.1. Programa ruralnog razvoja za iznos od 80.000,00 kuna ( 

osamdesettisuća kuna) bez PDV-a. 

II.  

Međusobna prava i obveze, te rok za obavljanje usluge iz prethodnog stavka ove Odluke 

utvrditi će se ugovorom s Regionalnom razvojnom agencijom Međimurja REDEA d.o.o. iz 

Čakovca, Bana J.Jelačića 22, te se Općinski načelnik ovlašćuje za sklapanje prije navedenog 

Ugovora. 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na internetskim stranicama 

Općine Sveti Martin na Muri.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETI MARTIN NA MURI 

 

KLASA: 302-02/15-01/48 

URBROJ: 2109-17/15-01/03 

SVETI MARTIN NA MURI, 07.08.2015. 

                                                                                               PREDSJEDNIK 

                                                                                          OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                           Dražen CRNČEC, v.r. 


